CAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

Câmara Municipal Pva do Leste-MX,

LLPORTARIA N" 044/2014

Fica declarado Ponto Facultativo o dia 20 de Junho
de 2014 em comemoração ao Feriado de Corpus
Cliristi, e dispõe sobre a data da realização da Sessão
Ordinária do dia 23 de junho de 2014, em virtude do
Jogo do Brasil na Copa.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA
DO LESTE, ESTADO DE MATO GROSSO, ESTANIEL PASCOAL
ALVES DA SILVA, no uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica
Municipal e o Regimento Interno;

RESOLVE:

Art. 1° - Declarar ponto facultativo o dia 20 de junho de 2014 em
comemoração ao Feriado de Corpus Christi.

Art. 2°. - Em virtude do Jogo do Brasil na Copa, a Sessão Ordinária do
dia 23 de junho de 2014, será no dia 24 de junho de 2014, Terça-feira, com
início às 18:00 horas no Plenário "Antonio Santo Renosto nesta Egiégia Casa
de Leis.

Art. 3°. - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, cumpra-se.
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal
Em 16 de junho de 2014.

CFTF

ves da Silva

Presidente^

Esta me!

Av Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT | Tel.; (66) 3498.3590 - 3498.17341 www.camarapva.mt.gov.br

CârriEra Municipal Pva do l

Fl, n= I Rub.

CAMARA MUNICIPAL
PRIMAVERA DO LESTE - ESTADO DE MATO GROSSO

TERMO DE RECEBIMENTO DA PORTARIA 044/2014

VEREADOR/VEREADORA DATA/HO UN ATURA

Ademar Sabadin

Antonio Marcos Carvalho dos Santos

Carmem Betti Borges

Edegar dos Santo

Estaniel Pascoal

Irineu José Vieira

Josafá Martins Barbosa

Leonardo Tadeu Bortolin

Manoel Messias Cruz Nogueira

Q iveira

Marli Inês Martins

Neri Domingos de Souza -4^-

Paulo Roberto Donin

Valdecir Alventino da Silva

Volnei Lorenzzon

Weilington Rosa Campos
\h-^-Uv

Assessoria Jurídica

Assessoria de Imprensa

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000
Primavera do Leste - MT \ Tel.: (66) 3498.3590 - 3498.1734 / www.camarapva.mt.gov.br